Tisocellis nomini latini quinque
cuiibus erit sociis naudibus dedit
quodcum militibus letioribus
triumphum humeris et cutus millex mul
to que dux ipse ex amnikus celebra
tus hunc ex exercitu sedata redactum est
sex auatores stanii antias praeterea
rum arcenium que quod in aera
rium sit latum quod quia undere
dic i potuerit non apparebit auctio
rem prope posuit rex centius cum
liberis et eoniti uicem ei ratres pole
num in eustodia ex se ducit usce
tericapti uironae in exercitu meo
iecti recusantibus qui eustodiam
spolentur nisi tunc regestra
ducti reliquum ex in tunc p[re]da
ecxx lembierant de cenuo recas
to sed oportet reiecia solloj in ibus er
dyrracae in hisq[ue] cassius sex senatus
consulito ribi licet consule se oxno
de rotatrum licet rum opiniocum
hosties ex exercitu num quam duxis
sepi nulli rememorabilis estare
maximam magistratus ubi rogandas
redierunt primi ocomit in aliis die
consules ex eundem et claudum
marcellum et sulphurum et lumen
inde praetores posteri odi et iuliu-